

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขา อ.เมือง จ.พังงา

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการก่อสร้างปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขา อ.เมือง จ.พังงา				
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	แบบเลขที่ 2555(06)พง13(12)	5,397,823	1.2446	6,718,131	
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	5,397,823	1.2446	6,718,131	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			6,718,131	
	คิดเป็นเงินประมาณ			6,718,131	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	หกล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		6,278,627	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		439,504	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

.....
(นายเจริญพร ชูมี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย)

นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายธีรวัฒน์ พังแพร่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขา อ.เมือง จ.พังงา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๖,๔๓๐,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางชักน้ำดิบใหม่
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พ.ย. ๒๕๕๖ เป็นเงิน ๖,๗๑๘,๑๓๑ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เป็นเงิน ๖,๗๑๘,๑๓๑ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายเจริญพร ชูมี	ประธานกรรมการ	
นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย	กรรมการ	
นายธีระวุฒิ พังแพร่	กรรมการ	

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขา อ.เมือง จ.พังงา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานสำรวจทำระดับ	1	เหมา	-		4,000	4,000	4,000
2	ปรับพื้นที่	3500	ตร.ม.	-		5	17,500	17,500
3	เจาะสำรวจดิน Borring Test	2	หลุม	-		20,000	40,000	40,000
4	ดินชุด	3,400	ลบ.ม.	-		50	170,000	170,000
5	งานรื้อถอนรางรับน้ำของเดิม	1	เหมา	-		100,000	100,000	100,000
6	แต่งขอบลาดเอียง	1,750	ตร.ม.	-		12	21,000	21,000
7	หินเรียง	1,750	ตร.ม.	320	560,000	60	105,000	665,000
8	ผนังกั้นดินชั่วคราว Sheet Pile	1	เหมา	-		930,000	930,000	930,000
9	กรวดคละขนาด dia.1 1/2"-3"	100	ลบ.ม.	1,000	100,000	150	15,000	115,000
10	เสาเข็มขนาด I 0.35x0.35 ม. ยาว 21 ม.	94	ต้น	10,445	981,830	1,559	146,546	1,128,376
11	ทุบหัวเสาเข็ม I 0.35x0.35 ม.	94	ต้น	-		280	26,320	26,320
12	นั่งร้านตอกเสาเข็ม	560	ตร.ม.	-		420	235,200	235,200
13	Sheet Pile 400x125x13 ยาว 13 ม.	40	ต้น	24,083	963,320	2,135	85,400	1,048,720
14	เหล็ก DB 12	5,641	กก.	20.67	116,583	3.40	19,179	135,762
15	คอนกรีต ค 3	101.0	ลบ.ม.	2,510	253,510	436	44,036	297,546
16	ไม้แบบ	449	ตร.ม.	282	126,618	133	59,717	186,335
17	ตะปู	150	กก.	42	6,309	-		6,309
18	ท่อ PVC dia.2"	65	ม.	31	2,015	10	650	2,665
19	เหล็ก RB 6	635	กก.	22.15	14,065	3.40	2,159	16,224
20	เหล็ก DB 16	945	กก.	20.17	19,058	3.40	3,213	22,271
21	ลวดผูกเหล็ก	222	กก.	30.00	6,660	-		6,660
22	แผ่นพื้นสำเร็จรับ LL 500 กก/ตร.ม.	6	ตร.ม.	270	1,620	25	150	1,770
23	เหล็กวอร์เมท	7.50	ตร.ม.	20	150	-		150
24	Channel 150x75x6.5x10	36.00	ม.	492	17,712	158	5,688	23,400
25	PL 10 mm.	0.14	ตร.ม.	2,103	284	708	96	379
26	PL 5 mm.	0.38	ตร.ม.	1,027	385	355	133	518
27	งานทาสีเหล็ก	25.00	ตร.ม.	60	1,500	38	950	2,450
28	Bolt dia. 3/4" ยาว 4"	24.00	ตัว	20	480	-		480
29	S dia. 300 mm. (บนดิน)	24	ม.	2,682	64,368	227	5,448	69,816
30	หน้างาน dia. 300 mm.รวมค่าเชื่อม	16	ตัว	3,196	51,136	-		51,136
31	นอต ปะเก็นยาง dia. 300 mm.	16	ชุด	600	9,600	-		9,600
32	รอกโซ่มือสาว ขนาด 2 ตัน	1	ตัว	15,000	15,000	-		15,000
33	ค่าขนส่ง รถพ่วง	1	เที่ยว	-		31,500	31,500	31,500
34	ค่าขนส่ง 10 ล้อ	1	เที่ยว	-		16,736	16,736	16,736
รวมเงิน								5,397,823.75
FactorF = 1.2446								6,718,131.44
ประมาณราคา								6,718,131
หกล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน								

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.2446

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก - %

ดอกเบี้ยเงินกู้

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

7 %

7 %